
Les abonnements mensuels ouvrent droit à une demi-journée gratuite par mois pour l’utilisation 
de la salle de réunion.

Heure 1/2 journée Journée Semaine Mois

Open Space
Plein tarif 8 € 10 € 25 € 60 €

Tarif réduit* 4 € 5 € 15 € 30 €

Bureau fermé 25 € 60 € 190 €

Salle de réunion 30 € 80 € 150 €

(avec cuisine, bar et espace détente)

Option vidéoprojecteur 10 €

Option sonorisation 10 €

Option rangement et entretien 30 €

Le coworking à l’essai 2 lundis gratuits

Lundi connecté Réservé aux entreprises n’ayant pas d’accès internet  
(2h de connexion gratuite le lundi)

Photocopies Noir & Blanc : 0,02 € / page Couleur : 0,15 € / page

* Les tarifs réduits s’appliquent aux étudiants

tarifs 2019

Ensemble on va plus loin

n.f. La Fonderie est un espace de coworking.

Vous pouvez y travailler une journée, une 
semaine ou un mois, en open space ou dans 
un bureau individuel, mais toujours avec des 
équipements partagés (fibre, salle de réunion 
équipée, photocopieur, cuisine, espace 
détente ...) et de la bonne humeur !

Ouvert du lundi au vendredi de 7h30 à 20h00

Route du pont de Dammarie
Bâtiment Les Roises (à côté de Auchan)

55000 Savonnières devant Bar


